
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Харків

(населений пункт)

від «01» вересня 2025 року №0110-5/2547

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2025 році та рішення приймальної комісії від «01» вересня 2025 
року, протокол №23,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
державного (регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 13 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 0110-5/2547

A4 Середня освіта/A4.07 Географія Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15937144 1494944 Гусєв Михайло Михайлович
115821 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0078765 Географія. 
Підприємництво. 
Краєзнавча робота

134,500

2 15847693 1494944 Іванова Анна Олексіївна
023267 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0046061 Географія. 
Підприємництво. 
Краєзнавча робота

145,200

3 15846030 1494944 62-7605797 Станіслав Ігорович
115780 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

Географія. 
Підприємництво. 
Краєзнавча робота

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 0110-5/2547

C6 Географія та регіональні студії Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15838588 1469062 Бєлєвцов Денис Артемович
014442 B25 30.05.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0007762 Урбаністика, 
геопланування та 
сталий розвиток 
міст

161,800

2 15908233 1469062 Гривко Микола Володимирови
ч

115805 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0098471 Урбаністика, 
геопланування та 
сталий розвиток 
міст

159,600

3 15917815 1469062 Іваненко Павло Олександрович
115809 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0059883 Урбаністика, 
геопланування та 
сталий розвиток 
міст

150,400

2



4 15898604 1469062 Ісай Олександр Володимирови
ч

115818 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0069958 Урбаністика, 
геопланування та 
сталий розвиток 
міст

153,400

5 15970490 1469062 Сіліна Анастасія Юріївна
095763 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0087755 Урбаністика, 
геопланування та 
сталий розвиток 
міст

152,200

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 0110-5/2547

C6 Географія та регіональні студії Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15893949 1441092 Верещака Анастасія Олександрівна
115781 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0101964 Рекреаційна 
географія та 
геобрендинг 
територій

144,100

2 15928978 1441092 Носик Віталій Сергійович
151069 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0083179 Рекреаційна 
географія та 
геобрендинг 
територій

147,800

3 15819986 1441092 Савченко Анастасія Романівна
115787 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0007480 Рекреаційна 
географія та 
геобрендинг 
територій

142,600

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 0110-5/2547

C6 Географія та регіональні студії Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15915899 1441028 Зімін Даніїл Іванович
115808 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0098392 Економічна, 
соціальна географія 
та регіональний 
розвиток

142,400

2 15861751 1441028 Комишан Руслан Григорович
115802 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0106762 Економічна, 
соціальна географія 
та регіональний 
розвиток

137,100

3 15943499 1441028 Крикун Дар`я Олександрівна
115847 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0120541 Економічна, 
соціальна географія 
та регіональний 
розвиток

156,600

5



4 16002289 1441028 Крупська Анна Юріївна
095765 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0101347 Економічна, 
соціальна географія 
та регіональний 
розвиток

139,600

5 15830647 1441028 Утєнкова Оксана Андріївна
027672 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2025р. - 0041674 Економічна, 
соціальна географія 
та регіональний 
розвиток

148,900

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 0110-5/2547

E4 Науки про Землю Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15808870 1466305 Звір Арсен Миколайович 103814 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0012614 Геологія 153,800

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 0110-5/2547

E4 Науки про Землю Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15807837 1478750 Кірєєва Олена Сергіївна

115825 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0061173 Картографія, 
геоінформаційні 
системи і 
дистанційне 
зондування Землі

172,600

2 15817824 1478750 Макаревич Андрій Олександрович

153021 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2025р. - 0091800 Картографія, 
геоінформаційні 
системи і 
дистанційне 
зондування Землі

170,600

8



3 15910328 1478750 Назаренко Віталій Віталійович

115768 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0028222 Картографія, 
геоінформаційні 
системи і 
дистанційне 
зондування Землі

173,000

4 15838633 1478750 Труш Кирило Михайлович

115771 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0035238 Картографія, 
геоінформаційні 
системи і 
дистанційне 
зондування Землі

177,600

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 0110-5/2547

E4 Науки про Землю Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15999000 1469063 Копилов Андрій Олексійович 115766 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0110042 Географія 151,200

2 15999613 1469063 Лублянський Кіріл Віталійович 115775 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0109496 Географія 149,600

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 0110-5/2547

E4 Науки про Землю Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15817349 1480692 Липовський Дмитро Дмитрович 115831 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0060560 Геологія нафти і 
газу

178,000

2 15959525 1480692 Михайлова Софія Вікторівна 115844 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0078628 Геологія нафти і 
газу

186,200

3 15807774 1480692 Пономаренко Іван Олександрович 115835 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0069948 Геологія нафти і 
газу

185,200

4 15909771 1480692 Чаговець Аріна Сергіївна 115837 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0018301 Геологія нафти і 
газу

181,800

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 0110-5/2547

E4 Науки про Землю Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15910956 1466306 Прокопенко Ярослав Владиславович

014450 B25 30.05.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0075274 Природокористуван
ня, ландшафтне 
планування та 
відновлення 
територій

165,800

2 15965012 1466306 Чудінов Андрій В`ячеславович

115758 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0037875 Природокористуван
ня, ландшафтне 
планування та 
відновлення 
територій

178,000

12



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 0110-5/2547

E4 Науки про Землю Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15837260 1483100 Шевчук Катерина Павлівна 115829 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0054736 Гідрогеологія 175,800

13


